1.) Dönt arról, hogy a gazdasági társaság ügyvezetőjének (Mótyán Krisztián (sz.: Cegléd, 

1977.06.29. an.: Zádori Éva, TAJ. szám: 034924079, adóazonosító szám: 8403562500) 
2700 Cegléd, Kép utca 16. szám alatti lakos) megbízási díját 2026. január 1-től 10%-kal, 
1.280.987 Ft-ra, azaz egymillió-kétszáznyolcvanezerkilencszáznyolcvanhét forintra 
megemeli. 

2.) Felhatalmazza Dr. Csáky András polgármestert, hogy az 1. pontban hivatkozott döntés 
szerint a Várvag Nonprofit Kft. ügyvezetőjének megbízási szerződésének módosítását 
aláírja. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket

[...]

129862) legfőbb szerve: 
1.) Dönt arról, hogy a gazdasági társaság ügyvezetőjének (Pap Zsolt (szül.: Cegléd, 1973. 

március 21., anyja neve: Horváth Erzsébet Margit, lakcím: 2700 Cegléd, Bocskai utca 27.)) 
megbízási díját 2026. január 1-től 10%-kal, 1.192.030 Ft-ra, azaz egymillió-
százkilencvenkettőezerharminc forintra megemeli.  

2.) Felhatalmazza Dr. Csáky András polgármestert, hogy az 1. pontban hivatkozott döntés 
szerint a Ceglédi TV Nonprofit Kft. ügyvezetőjének megbízási szerződésének módosítását 
aláírja. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket

[...]

13-09-092498) legfőbb szerve: 
1.) Dönt arról, hogy a gazdasági társaság ügyvezetőjének (Szűcs Ádám (szül.: sz. Cegléd, 

1988.04.15. anyja neve: Virág Karolina) 2740 Abony, Szolnoki út 5. szám alatti lakos) 
megbízási díját 2026. január 1-től 10%-kal, 1.192.030 Ft-ra, azaz egymillió-
százkilencvenkettőezerharminc forintra megemeli.  

2.) Felhatalmazza Dr. Csáky András polgármestert, hogy az 1. pontban hivatkozott döntés 
szerint a Ceglédi Termálfürdő Üzemeltető Kft. ügyvezetőjének megbízási szerződésének 
módosítását aláírja. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt, hogy a határozatról az érintetteket